

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 15 по ул. Свободы за 2019 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителям по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагает жилец для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителям на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2020 году (0,68*3481,6)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	31 662,39	221 979,03	67 039,88	57 742,92	231 275,99	-312743,15	-90764,12	12	11,25,24,33,35,46,50,53,55,57,59,64	3795,87
Февраль	34 307,85	231 275,99	67 165,41	72 969,49	225 471,91	-35 377,49	-26 080,53	12	11,25,24,33,35,46,50,53,55,57,59,64	2367,488
Март	35 339,14	225 471,91	67 157,80	56 280,17	236 349,54	-32 857,56	-38 661,64	12	11,25,24,33,35,46,50,53,55,57,59,64	2367,488
Апрель	36 688,64	236 349,54	66 377,40	53 390,66	249 336,28	-31 818,66	-20 941,03	11	11,24,25,33,46,50,53,55,57,59,64	2367,488
Май	25 667,39	249 336,28	64 972,70	63 440,31	250 868,67	-29 688,76	-16 702,02	12	11,24,25,27,33,45,52,53,54,55,57,64	2367,488
Июнь	39 186,68	250 868,67	58 845,77	57 455,22	252 259,22	-39 305,31	-37 772,92	12	11,24,25,27,33,45,52,53,54,55,57,64	2367,488
Июль	29 292,81	252 259,22	75 130,93	64 331,12	263 059,03	-19 659,09	-18 268,54	14	11,22,24,25,26,27,33,36,52,53,54,55,57,4	2367,488
Август	26 977,42	263 059,03	75 417,99	60 479,48	277 997,54	-45 838,12	-35 038,31	10	11,24,25,27,33,53,54,57,64	2367,488
Сентябрь	26 988,19	277 997,54	76 308,48	96 938,56	257 367,46	-48 440,57	-33 502,06	12	11,22,24,25,27,33,52,53,54,55,57,64	2367,488
Октябрь	31 134,22	257 367,46	77 659,95	63 598,35	271 429,06	-49 320,29	-69 950,37	12	11,24,25,27,28,33,52,53,54,64,57	2367,488
Ноябрь	36 914,91	271 429,06	63 911,43	61 612,55	273 727,94	-46 525,73	-32 464,13	11	11,24,25,27,33,36,52,53,55,57,64	2367,488
Декабрь	472 554,64	273 727,94	52 396,59	40 826,06	285 298,47	-26 996,53	-24 697,65	12	11,24,25,27,33,36,32,53,55,57,64,68	2367,488
Итого за год	826 714,27		812 384,33	749 064,89		420 158,05	431 728,58	11	11,24,25,27,33,36,52,53,55,57,64	2367,488
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
						1,76 % (гр.2/гр.4)				
						10,37 % (гр.2/гр.5)				
						92,21 % (гр.5/гр.4)				
						32205,73				



01.Чел.О проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и учеты РЛ	ОЗ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							897,60
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							1718,40
14	60	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,5		414,92
16	46,4	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ ДОМА	ИО	2	2	4	207,5		829,84
15	60	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СТОЯКОВ НА СИСТЕМЕ ОТОПЛЕНИЯ ВЕНТИЛЕЙ, УСТАНОВКА СЫРСНЫХ ВЕНТИЛЕЙ	ИО	3	6,5	19,5	207,5		4045,47
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,460		62,24
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,15	0,3	207,460		62,24
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,460		136,92
17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460		155,60
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,37	0,74	207,460		307,04
			Деятельность общего характера	ОБЩ						544,13
			ИТОГО							31662,39
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							12,53
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагает жильца для обслуживания дома)							67039,88
			Фактическая оплата							57742,92
			Долг (+), переплата (-)							9296,96

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и учеты РЛ	ОЗ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							897,60
26	ПОДЪЕЗД 3,4	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ СТАРЫХ ЭЛ.ПРОВОДОВ, УСТАНОВКА ЭЛ.ЛАМПЫ В ТАМБУРЕ П.3	ИО	1	4	4	207,5		829,84
20.1			СВЯЗАННИЕ СОС.УЛЕК С А/ВЫПШКИ							1820,91
			СВЯЗАННИЕ СОС.УЛЕК С А/ВЫПШКИ		2	0,8	1,6	207,5		331,94

11			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ																	1050,00
11			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ																	71,34
11			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ЭКСКОВАТОРМ																	1050,00
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА В КВАРТИРЕ 51, НА ПРЕДМЕТ НЕЗАКОННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛ.СЕТИ	ИО	1	1														207,46
8	60	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	4														1659,68
12	ПОДЪЕЗД 1-4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДЛЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ В ПОДЪЕЗДАХ	РС	2	1														444,50
1	60	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ ДОМА	ИО	2	1														414,92
4	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОСТЕКЛЕНИЕ 2X ОКОННЫХ РАМ	РС	2	2														829,84
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СВЕТИЛЬНИКОВ	ИО	2	0,5														207,46
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33														136,92
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,66														273,85
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,6														663,87
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,7														290,44
			Деятельность общего характера	ОБЩ																639,30
			ИТОГО																	34307,85

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,53
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	67165,41
Фактическая оплата	72969,49
Долг (+), переплата (-)	-5804,08

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7**гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9**гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							785,40
6	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРИЛ	РС	2	1	2	222,25		444,50
5	26	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ САМОВОЛЬНОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ КВ.24 К ЭЛ.СЕТИ	ИО	1	1,5	1,5	207,46		622,38
6	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ОБОРУДОВАНИЯ, ЭЛ.СЕТИ	ИО	1	1	1	207,46		414,92
14	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ВВОДНЫХ ПАКЕТНЫХ ЭЛ.ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЕЙ НА ЭЛ.АВТОМАТЫ В КВ.24,25,26	ИО	1	3,5	3,5	207,5		726,08
25	48	ЗАЯВКА	ЗАПЕНИВАНИЕ ПРИМЫКАНИЯ КРЫШИ БАЛКОНА К СТЕНЕ, ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ С ЧЕРДАКА ЧЕРЕЗ ФАНОВУЮ ТРУБУ К КВАРТИРЕ 10М ТРОСОМ	ИО	2	1	2	207,46		414,92

27		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	БЛ	3	1	3	114,4		343,20
28	ПОДЪЕЗД 4	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ СО СТОРОНЫ КОЛОДЦА И СО СТОРОНЫ ПОДВАДА 16М ТРОСОМ	ИО	4	2	8	207,46		1659,68
31	21	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОУТВЕЖДЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46		1659,68
6	16	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС НА ПРЕДМЕТ СЛАБОГО ДАВЛЕНИЯ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		207,46
11		ПЛАНОВАЯ	СБРАСЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА	БЛ	2	1	2	114,14		228,28
11	35	ЗАЯВКА	УТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ С КРЫШИ ДОМА	ИО	3	1	3	207,46		622,38
12		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК НАД КВАРТИРАМИ 20,19,35	БЛ	2	1	2	114,14		228,28
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ ДОМОВ		2	0,014	0,028	207,460		5,81
5		ПЛАНОВАЯ	СБРАСЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	БЛ	2	0,43	0,86	114,140		98,16
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	3	0,21	0,63	207,460		130,70
27			ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2					
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	3	0,35	1,05	207,460		217,83
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	ИО	2	0,25	0,5	207,460		103,73
13		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА С АВЫШКИ	БЛ						2000,00
13		ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА С АВЫШКИ	БЛ	4	1,33	5,32	114,14		607,22
7			СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА С АВЫШКИ	БЛ						937,50
7			СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КРЫШИ ДОМА С АВЫШКИ	БЛ	2	0,625	1,25	207,460		259,33
			Деятельность общего характера	ОБЩ						133,71
			ИТОГО							33339,14

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (проектная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

12,53  
67157,8  
56280,17  
10877,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ	БЛ	7	8	9	10	11	12
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ОЗ						3371,81
			СНЯТИЕ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	ИО	2	3,5	7	207,46		19116,18
9		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ЛЮКА ВЫХОДА НА ЧЕРДАК	РС	2	0,5	1	207,46		1346,40
										1452,22
10	29	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ Квартиры на предмет протечки С ВЕРХНЕГО ЭТАЖА	ИО	1	1	1	207,46		207,46

8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА КВ 48 НА ПРЕДМЕТ НЕЗАКОННОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ К ЭЛ.ЭНЕРГИИ	ИО	1	1	1	207,46			207,46			207,46
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА САМОВОЛЬНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ КВ.53	ИО	1	1	1	207,46			207,46			207,46
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА САМОВОЛЬНОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ.СЕТИ КВ.53,54	ИО	1	1	1	207,46			207,46			207,46
5	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	Обследование канализационных колодцев	ИО	2	1	2	207,46			207,46			414,92
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	МОНТАЖ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	2	2	207,46			207,46			414,92
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	2	3	6	207,46			207,46			1244,76
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА СВЕРСНОГО ВЕНТИЛЯ НА СИСТЕМЕ ХВС	ИО	2	2,5	5	207,46			207,46			1037,30
16	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА 3 ЭТАЖЕ	ИО	1	1	1	207,46			207,46			207,46
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА КВ.№ 23	ИО	1	1	1	207,46			207,46			207,46
11	40	ЗАЯВКА	КРЕПЛЕНИЕ ДЕРЖКИ ЭЛ.ЩИТКА	ИО	3	2	6	207,46			207,46			1244,76
11	58	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТУАЛЕТА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	ИО	2	0,5	1	207,46			207,46			207,46
19	ПОДЪЕЗД № 4	ПЛАНОВАЯ	ОТКРЫТИЕ ОКОННЫХ РАМ	ИО	2	0,5	1	207,46			207,46			207,46
30	44	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	2	4	207,46			207,46			1659,68
11	17,18,23	ПЛАНОВАЯ	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ	ИО	2	1	2	207,46			207,46			829,84
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,18	0,36	207,46			207,46			74,69
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,6	1,2	207,46			207,46			248,95
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46			207,46			207,46
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46			207,46			136,92
6		АВАРИЙНАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	1,5	3	207,46			207,46			622,38
			Деятельность общего характера	ОБЩ										1190,84
			ИТОГО											36688,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	12,53
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	66377,4
Фактическая оплата	53390,66
Долг (+), переплата (-)	12986,74

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							785,40
8	7	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
13	7	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		414,92
23	48	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
30		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	1	1,25	1,25	207,46		259,33
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97

27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЗЛА УЧЕТА	ИО	1	0,8	0,8	207,46		165,97
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
			Деятельность общего характера	ОБЩ						284,13
			<b>ИТОГО</b>							<b>25667,39</b>
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,53				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)						64972,7				
Фактическая оплата						63440,31				
Долг (+), переплата (-)						1532,39				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81	
1	24,29	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	1	1	207,46		207,46	
10	ПОДЪЕЗД 3,4	ПЛАНОВАЯ	НУМЕРАЦИЯ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	РС	2	5	10	222,25		2222,50	
17	63	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ ПИЩЕЧКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46	
14	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92	
11	ПОДЪЕЗД 3,4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	ИО	3	2	6	207,46	8813,700	10058,46	
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,82	207,46		170,12	
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70	
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,62	3,24	207,46		672,17	
3	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,55	1,1	207,46		228,21	
			Деятельность общего характера	ОБЩ						676,90	
			<b>ИТОГО</b>							<b>39186,68</b>	
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,53					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачиваются жильцы для обслуживания дома)						58845,77					
Фактическая оплата						57455,22					
Долг (+), переплата (-)						1390,55					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)											
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81	

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+11
				Управление и услуги РЦ	ОЭ						19116,18
				УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1346,40
25	37	ЗАЯВКА		ЗАДЕЛЫВАНИЕ ВЫБОИН У ПОДЪЕЗДА	РС	2	4	8	207,46		1659,68
6	17	ЗАЯВКА		ВОССТАНОВЛЕНИЕ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
23	63	ЗАЯВКА		ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
29	3	ЗАЯВКА		ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
26	63	ЗАЯВКА		ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
31		ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,3	0,6	207,46		124,48
30		ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,65	1,3	207,46		269,70
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,57	0,57	207,46		118,25
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,42	0,84	207,46		174,27
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,72	1,44	207,46		298,74
				Деятельность общего характера	ОБЩ						614,22
				ИТОГО							29292,81

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (пресельгия) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)	75130,93
Фактическая оплата	64331,12
Долг (+), переплата (-)	10799,81

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за августа 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						19116,18
13	10	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	ИО	1	0,5	0,5	207,46		1907,40
			ЗАМЕНА ЭЛ.СЧЕТЧИКА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
7	ПОДЪЕЗД № 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА 1 ЭТАЖЕ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
15		ПЛАНОВАЯ	ИЗГОТОВЛЕНИЕ И УСТАНОВКА УРН	ИО	2	1	2	207,46	600,000	1014,92
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,29	0,58	207,46		120,33
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	0,5	207,46		103,73
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	0,5	207,46		103,73
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,41	0,5	207,46		103,73
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,45	0,5	207,46		103,73



30	52	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	0,5	207,46		103,73
			Деятельность общего характера	ОБЩ						409,48
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)				75417,99						
Фактическая оплата				60479,48						
Долг (+), переплата (-)				14938,51						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м.)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЛ	ОЗ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							561,00
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ, ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33	0,66	207,46		136,92
19		ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СТОЯКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ ДОМА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27		ПЛАНОВАЯ	СТИЛКА КУСТОВ	БЛ	2	4	8	114,14		913,12
25	39	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	3	1	3	207,46		622,38
30	29	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ ДОМА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
8	40	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В КВАРТИРАХ	ИО	1	3	3	207,46		1244,76
				ИТОГО						
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				17,16						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)				76308,48						
Фактическая оплата				96938,56						
Долг (+), переплата (-)				-20630,08						

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за октябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м.)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЛ	ОЗ						19116,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1178,10
14	54	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	3	1	3	207,46		622,38
15	52	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
18		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ СТИРЛЕННЫХ ВЕТОК	БЛ	2	0,5	1	114,14		114,14
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	ИО	2	0,36	0,72	207,46		149,37
11		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,4	0,8	207,46		165,97

21	АВАРИЙНАЯ	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
21	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	2,5	5	207,46		2074,60
23	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	РС	2	1,5	3	222,25		666,75
22	ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВКА СПИЛЕННЫХ ВЕТОК	БЛ	4	1,3	5,2	114,14		593,53
29	52	ЗАЯВКА	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
29	34	ЗАЯВКА	ИО	1	1	1	207,46		207,46
24	3, 29, 40, 48, 46	ЗАЯВКА	ИО	2	3,5	7	207,46		1452,22
30	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
		Деятельность общего характера	ОБЩ						384,41
		ИТОГО							31134,22

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	17,16
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	77659,95
Фактическая оплата	63598,35
Долг (+), переплата (-)	14061,6

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №15 ул.Свободы за ноябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3482 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						3371,81
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						1916,18
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							1795,20
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	1	0,87	0,87	207,46		180,49
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ТРУБ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ПО СТОЯКУ	ИО	2	5,5	11	207,46		2282,06
6	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ ДЛЯ РЕМОНТНЫХ РАБОТ ООО ЭНЕРГОСФЕРА, ОТКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,83	1,66	207,46		344,38
11	12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В КВАРТИРЕ №№4,8,12,16	ИО	1	0,5	0,5	207,46		103,73
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ МУСОРА	БЛ	3	3	9	207,46		1867,14
16	17,9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ С УСТАНОВКОЙ СЕРОСНОГО ВЕНТИЛЯ НА СТОЯК	ИО	2	2	4	207,46		1659,68
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН, ЗАПЕЧИВАНИЕ ДВЕРЕЙ	ИО	2	1,5	3	207,46		622,38
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ЗАМЕРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА МУСОРА	БЛ	2	4	8	114,14		913,12
17	24	ЗАЯВКА	ОСЬЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С КВ. 27	ИО	1	1	1	207,46		414,92



		РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ СМЕТА										32564,19
		ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ СМЕТА										1978,28
		ЗАМЕНА ТРУБОПРОВОДА СИСТЕМЫ ГВС										7633,40
26	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦТЕХНИКОЙ										369,10
26	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	2		0,25		0,5		114,14			57,07
25	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА СПЕЦТЕХНИКОЙ										657,25
25	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА	1		0,125		0,125		114,40			14,30
		Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение										3795,87
		Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год										103826,96
		Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год										448,48
		Коммунальные ресурсы по водоснабжению в целях СОИ за год										7450,26
		Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год										14287,14
		Расходы на обращение с ТКО за год										166434,70
		Деятельность общего характера										806,43
		ИТОГО										472554,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3481,6 кв.м.(максимально возможная (прельельни) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	52396,59
Фактическая оплата	40826,06
Долг (+), переплата (-)	11570,53